НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 25.10.2023 № 1260

Об итогэх проведения
муницинального этапа
Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
«Педагог-психолог России»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка (далее — КОиН)от 07 сентября 2023 г. № 987 «Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-
психолог России» 25 октября прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Педагог-психолог России» (далее — Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 4 педагога-психолога образовательных организаций
города Новокузнецка.

По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом КОиН победителя и лауреатов Конкурса в соответствии с
приложением к данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(6И.о. председателя комитета > 2” С. В. Круль

Приложениек приказу КОиН
от 25.10.2023 № 1260

Победитель и лауреаты Конкурса

1. Поденкова Анна Петровна, педагог-психолог муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 99»,
победитель Конкурса.

2. Пашина Светлана Анатольевна, педагог-психолог муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 79», победитель в номинации
«Лучшее занятие» и «Лучшая психолого-педагогическая практика», лауреат Конкурса.

3. Миронова Оксана Александровна, педагог-психолог муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 97», победитель в
номинации «За верность профессии», лауреат Конкурса.

4. Смирнова Светлана Валерьевна, педагог-психолог муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Школа-сад № 235», победитель в номинации «За
профессиональный подход по сопровождению детей с ОВЗ», лауреат Конкурса.